2022年１月27日

各 位

会 社 名   株式会社 エス・サイエンス

代表者名   代表取締役会長 品田 守敏

    （コード： 5721 東証第１部）

問合せ先   常 務 取 締 役 甲佐 邦彦

     （TEL．03 － 3573 － 3721）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2022年１月27日開催の取締役会において、代表取締役の異動について下記のとおり

決議しましたので、お知らせいたします。

記

  １．代表取締役の異動

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

福村 康廣 代表取締役社長 取締役社長

    注）最高経営責任者である代表取締役会長 品田守敏の異動はありません。

  ２．新任代表取締役の経歴

氏名

（生年月日）
略歴 所有株式数

ふくむら やすひろ

福村 康廣

（1956年８月26日生）

2003年 ６月  当社取締役

2004年10月  株式会社 東京理科工業所

代表取締役社長

2005年 ６月  当社代表取締役副社長

2007年 １月  当社取締役副社長

2008年 ２月  当社取締役（非常勤）

2009年 ８月  当社取締役 辞任

2012年 ６月  株式会社 エル・アイイーエイチ

代表取締役社長（現職）

2018年 ６月  当社取締役

2020年 １月  当社取締役副社長

2020年 ９月  当社取締役社長（現職）

０株

３．異動の理由

     当社グループの一層の経営体制の強化と意思決定の迅速化と推進力強化を図るため。

４．異動日

     ２０２２年２月１日

以 上